
Padalinys / Įstaiga: 

Vilniaus lopšelis-darželis „Žiogelis“ 

 

Skelbimo įvadas: 

Vilniaus lopšelis-darželis „Žiogelis“ (J. Kolaso g. 15, Vilnius) ieško mokytojo, dirbančio pagal 

ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo programą, ugdomoji kalba – lietuvių.  

Atranka vykdoma pagal Mokytojų priėmimo ir atleidimo iš darbo tvarkos aprašą, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministro 2011 m. rugsėjo 15 d. įsakymu Nr. V-1680. 

 

Pareigybė: 

Mokytojas, dirbantis pagal ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programą 

 

Pareigų statusas: 

Darbo krūvis - 1,00 pareigybė, 36 darbo valandų per savaitę. 

Darbo sutarties rūšis – neterminuota darbo sutartis. 

 

Kvalifikaciniai reikalavimai pareigybei užimti: 

Pedagogas, įgijęs aukštąjį (aukštesnįjį, įgytą iki 2009 metų, ar specialųjį vidurinį, įgytą iki 1995 

metų) išsilavinimą; asmenys per 2 metus nuo darbo mokytoju pagal ikimokyklinio ir/ar 

priešmokyklinio ugdymo programas pradžios privalo įgyti ikimokyklinio ugdymo pedagogo 

kvalifikaciją; 

Gerai mokėti lietuvių kalbą, jos mokėjimo lygis turi atitikti Valstybinės kalbos mokėjimo 

kategorijų, patvirtintų Lietuvos Respublikos vyriausybės 2003 m. gruodžio 24 d. nutarimu 

Nr.1688 reikalavimus; 

Pretendentas privalo būti įgijęs kompetencijas, numatytas Reikalavimų mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų skaitmeninio raštingumo programoms apraše, kurį tvirtina švietimo, 

mokslo ir sporto ministras. 

 

Privalumai: 

Bendravimo įgūdžiai su ikimokyklinio amžiaus vaikais, jų tėveliais; 

Gebėjimas dirbti komandoje, numatyti veiklos prioritetus, ugdymo proceso tikslus ir 

uždavinius, veiklos turinį, gebėjimas dirbti su veiklą reglamentuojančiais dokumentais. 

Darbštumas, kūrybiškas, iniciatyvumas; 

Gebėjimas rengti dokumentus, gebėti sklandžiai reikšti mintis žodžiu ir raštu;  

Gebėjimas dirbti su skirtingo amžiaus ugdytiniais; 

Rekomendacijos iš ankstesnių darboviečių. 

 

Mes Jums siūlome: 

Galimybę kasdien naudoti IKT; 

Galimybę tobulėti, įgyvendinti kūrybinius sumanymus, kelti kvalifikacinę kategoriją; 

Galimybė derinti mokslus. 

 

Pedagogai, pretenduojantys į pasirinktą pareigybę, turi pateikti šiuos dokumentus: 

1. Prašymą leisti dalyvauti atrankoje, 

2. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją; 

3. Išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją; 

4. Kvalifikaciją patvirtinnčio dokumento kopiją; 



5. Gyvenimo aprašymą, 

6. Motyvacinį laišką, 

7. Galima pateikti buvusių darbdavių rekomendacijas. 

Adresas: 

J. Kolaso g. 15, Vilnius (darželis yra Pavilnio mikrorajone) 

Etatas: 

1 etatas 

Atlyginimas (bruto): 

1659,35 Eur – 2330,48 Eur 

Skelbimo publikavimo data: 

2024-03-27 

Skelbimo galiojimo data: 

Iki kol bus priimtas specialistas 

Pastabos: 

Dokumentai priimami nuolat nuo konkurso paskelbimo dienos.  

Pretendentas gali pateikti dokumentus asmeniškai darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val. 

adresu: J. Kolaso g. 15, Vilnius arba siųsti el. paštu: rastine@ziogelis.vilnius.lm.lt su nuoroda 

- ikimokyklinio ugdymo pedagogo vietai užimti. 

Pretendentai, atitinkantys atrankos reikalavimus, bus informuojami asmeniškai ir kviečiami 

pokalbiui. Pokalbio metu turėti asmens tapatybę, išsilavinimą, kvalifikaciją ir darbo stažą 

patvirtinančius dokumentų originalus. 

Išsamią informaciją apie skelbiamą konkursą teikia lopšelio-darželio „Žiogelis“ direktorė Irena 

Ivančik tel. (8 5) 267 09 69.  

 


